令和  年度 県営浮桟橋使用許可申請書【新規】

                        令和  年  月  日

伊予市長 様

         （申請者） 住  所

               氏  名             ㊞

               自宅電話（    ）   －

               携帯電話（    ）   －

 次のとおり県営浮桟橋を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

区 分 内  容 摘  要

船 種

□ プレジャーモーターボート

□ プレジャーヨット

□ 釣船

□ その他（          ）

船舶検査証書

により確認
船 名

船舶番号 第     －

総トン数       トン未満（   ｔ）

船の長さ       m

係留位置    バース   号

係留期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

添付書類

① 船舶検査証書（写）

② 船舶操縦免許証（写）

③ 住民票

④ 納税証明書

⑤ 県営浮桟橋使用条件等誓約書

⑥ 伊予市内在職証明書